АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ»
(АНО ВО «ИЭУ»)

ПРИКАЗ № 01/04-01

01.04.2022 г. г. Тула

Об установлении стоимости обучения

С целью эффективного финансового обеспечения образовательного процесса
в АНО ВО «ИЭУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расчет стоимости затрат на обучение 1 (одного) обучающегося
(потребителя) на 2022/2023 учебный год.

2. Установить следующую стоимость оплаты за обучение обучающегося
(потребителя), зачисленного в АНО ВО «ИЭУ» в основные и дополнительные
сроки Приемной кампании 2022.

Стоимость обучения на 2022/203 учебный год
(с 01.09.2022г. по 31.08.2023 г.)

Срок и форма
обучения

Стоимость
(тыс.руб.) I

курс

Стоимость
(тыс.руб.)

II курс

Стоимость
(тыс.руб.)

III курс

Стоимость
(тыс.руб.)
IV курс

Стоимость
(тыс.руб.)

V курс
4 года на базе

среднего общего
образования

(очная форма)

90,00 90,00 77,00 75,00 -

4 года 6 месяцев
на базе среднего

общего
образования

(очно-заочная
форма)

59,00 59,00 59,00 59,00 40,00

4 года 6 месяцев
на базе среднего

общего
образования

(заочная форма)

49,70 49,70 49,70 49,70 40,00

3. Увеличение стоимости образовательных услуг не допускается, за
исключением увеличения стоимости услуг с учетом уровня инфляции,

предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на
очередной финансовый год и плановый период.

4. Уменьшение стоимости образовательных услуг возможно в случае
уменьшения срока обучения в случае перевода обучающегося (потребителя)
на индивидуальный учебный план.

5. Установить следующий порядок и сроки оплаты за обучение:

— срок оплаты за обучение установлен Договором об образовании на обучение
по образовательным программам высшего образования и (или)
Дополнительным соглашением к нему

— оплата за обучение производится наличным (через кассу) или безналичным
способом.

Ректор АНО ВО «ИЭУ» В.Д.Бушуев